

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## THE CROSS-HARBOUR (HOLDINGS) LIMITED

### 港通控股有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：32)

### 二零一七年度中期業績公告

港通控股有限公司（「本公司」）董事會欣然宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一七年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績。審核委員會及畢馬威會計師事務所已經審閱本中期業績。

#### 集團業績

二零一七年上半年度之未經審核股東應佔集團溢利為港幣557.5百萬元，較二零一六年上半年度之港幣123.1百萬元增加352.9%。每股盈利為港幣1.50元，而去年同期則為港幣33仙。

#### 股息

本公司已於二零一七年六月三十日派發第一季中期股息每股港幣6仙，派息總額為港幣22.4百萬元。董事會今天宣佈將於二零一七年九月二十日派發第二季度中期股息每股港幣6仙予於二零一七年九月十三日營業時間結束時名列股東登記冊之股東。

#### 暫停辦理過戶登記手續

本公司將於二零一七年九月十一日（星期一）至二零一七年九月十三日（星期三）（首尾兩天包括在內）暫停辦理股東登記及股份過戶手續，期間任何股份過戶將不予受理。為符合收取第二季度中期股息資格，股東須於二零一七年九月八日（星期五）下午四時三十分前將所有過戶文件連同相關股票遞交卓佳登捷時有限公司（地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心22樓）以便登記。

## 綜合損益表

截至二零一七年六月三十日止六個月 — 未經審核

		截至六月三十日止六個月	
		二零一七年	二零一六年
	附註	港幣千元	港幣千元
<b>收入</b>	2	<b>207,108</b>	205,871
其他收入		12	13
其他收益/(虧損)淨額	3	<b>227,654</b>	(184,062)
直接成本及營業費用		<b>(85,815)</b>	(81,116)
銷售及推銷費用		<b>(13,616)</b>	(13,217)
行政及公司費用		<b>(44,385)</b>	(41,440)
<b>營業溢利/(虧損)</b>		<b>290,958</b>	(113,951)
財務費用	4 (a)	<b>(23)</b>	(14)
所佔聯營公司溢利減虧損		<b>291,342</b>	262,596
所佔合營公司溢利		<b>9,122</b>	12,166
<b>除稅前溢利</b>	4	<b>591,399</b>	160,797
所得稅	5	<b>(12,211)</b>	(13,460)
<b>本期內之溢利</b>		<b>579,188</b>	147,337
<b>歸屬：</b>			
本公司權益股東		<b>557,535</b>	123,133
非控股股東權益		<b>21,653</b>	24,204
<b>本期內之溢利</b>		<b>579,188</b>	147,337
<b>每股盈利</b>	6		
基本及攤薄		<b>150仙</b>	33仙

就本公司權益股東應佔本期內之溢利須派付之股息詳情載於附註 7。

## 綜合損益及其他全面收益表

截至二零一七年六月三十日止六個月 — 未經審核

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 港幣千元	二零一六年 港幣千元
本期內之溢利	579,188	147,337
本期內之其他全面收益 (除稅及經作出重新分類調整)：		
可能於日後重新分類為損益之項目：		
可供出售證券：		
投資重估儲備變動淨額	11,948	(178,041)
攤佔合營公司之其他全面收益：		
換算海外附屬公司及合營公司 財務報表產生之匯兌差額	121	(215)
	12,069	(178,256)
本期內之全面收益總額	591,257	(30,919)
歸屬：		
本公司權益股東	569,568	(55,058)
非控股股東權益	21,689	24,139
本期內之全面收益總額	591,257	(30,919)

## 綜合財務狀況表

於二零一七年六月三十日 — 未經審核

		二零一七年 六月三十日	二零一六年 十二月三十一日
	附註	港幣千元	港幣千元
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		160,234	151,108
持作自用租賃土地之權益		<u>19,327</u>	<u>22,245</u>
		179,561	173,353
聯營公司權益		1,401,889	1,566,234
合營公司權益		98,847	89,604
可供出售證券		913,474	676,116
遞延稅項資產		<u>1,870</u>	<u>1,810</u>
		2,595,641	2,507,117
<b>流動資產</b>			
持作買賣證券		609,899	365,578
存貨		815	699
應收貿易賬項及其他賬項	8	65,489	22,358
可收回稅項		589	2,483
應收股息		75,813	77,000
銀行存款及現金		<u>2,872,842</u>	<u>2,786,817</u>
		<u>3,625,447</u>	<u>3,254,935</u>
<b>流動負債</b>			
應付貿易賬項及其他賬項	9	38,483	87,522
預先收取之駕駛課程收入		298,853	272,552
應付稅項		15,958	5,302
應付股息		<u>7,272</u>	<u>2,243</u>
		<u>360,566</u>	<u>367,619</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>3,264,881</u>	<u>2,887,316</u>

	二零一七年 六月三十日		二零一六年 十二月三十一日	
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
<b>總資產減流動負債</b>		<u>5,860,522</u>		<u>5,394,433</u>
<b>非流動負債</b>				
聯營公司貸款		258,093		279,384
遞延稅項負債		<u>5,491</u>		<u>5,770</u>
		<u>263,584</u>		<u>285,154</u>
<b>資產淨值</b>		<u>5,596,938</u>		<u>5,109,279</u>
<b>資本及儲備</b>				
股本		1,629,461		1,629,461
儲備		<u>3,834,099</u>		<u>3,350,249</u>
<b>本公司權益股東應佔權益總額</b>		<u>5,463,560</u>		<u>4,979,710</u>
<b>非控股股東權益</b>		<u>133,378</u>		<u>129,569</u>
<b>權益總額</b>		<u>5,596,938</u>		<u>5,109,279</u>

## 未經審核中期財務報告附註

(除另有指明者外，均以港元計算)

### 1 編製基準

本公告所載之中期業績並不構成本集團截至二零一七年六月三十日止六個月之綜合中期財務報告，惟有關業績乃摘自綜合中期財務報告。

本中期財務報告乃按照香港聯合交易所有限公司《證券上市規則》（「《上市規則》」）之適用披露規定而編製，當中包括符合香港會計師公會（「會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「會計準則」）第34號「中期財務報告」之規定。本中期財務報告獲准於二零一七年八月二十五日刊發。

本中期財務報告所採用之會計政策與二零一六年度週年財務報表所採用相同，惟預期於二零一七年週年財務報表反映之會計政策變動除外。

會計師公會已頒佈若干香港財務報告準則（「財務報告準則」）修訂，並於本集團當前會計期間首次生效。該等發展對本集團本期間或以往期間之業績及財務狀況如何編製或呈報並無重大影響。

本集團並無採納任何於當前會計期間尚未生效之新準則或詮釋。

為符合會計準則第34號，管理層必須於編製中期財務報告時按當時基準對有關政策之應用及已列出資產與負債、收入及開支金額之影響作出判斷、估計及假設。然而，實際影響或會有異於該等估計。

本中期財務報告乃未經審核，但畢馬威會計師事務所已根據會計師公會所頒佈之《香港審閱工作準則》第2410號「獨立核數師對中期財務信息的審閱」進行審閱。

雖然中期財務報告所載有關截至二零一六年十二月三十一日止財政年度之財務資料並不構成本公司在該財政年度之法定財務報表，但這些財務資料均取自有關之財務報表。有關根據《香港公司條例》(第622章)第436條披露之法定財務報表之進一步資料如下：

本公司已根據《公司條例》附表6第3部第662(3)條將截至二零一六年十二月三十一日止年度之財務報表送呈公司註冊處。

本公司核數師已就該等財務報表作出報告。核數師報告並無附帶保留意見，且不包括核數師以強調其報告不附帶保留意見之方式引起注意而提及之任何事項；及不包括根據《公司條例》第406(2)、407(2)或(3)條之聲明。

## 2 分部報告

本集團按部門管理其業務，部門乃透過業務系列（產品及服務）加以組織。在按與向本集團最高層管理人員內部報告資料以便進行資源分配及表現評估之方法一致之方式，本集團已呈列下列可報告分部。本集團並無合併營運分部以構成下列可報告分部。

- 經營駕駛學校： 此分部投資在多間經營三個駕駛訓練中心之附屬公司。
- 經營隧道： 此分部投資在多間根據專營權經營西區海底隧道與大老山隧道之聯營公司。
- 經營道路電子收費設施： 此分部投資在一間經營道路電子收費系統及提供汽車通訊系統服務之合營公司。
- 財務： 此分部經營投資及財務業務並收取股息收入與利息收入。

### (i) 分部業績及資產

為評估分部表現及調配分部間資源，本集團最高層管理人員乃按下列基準監控各可報告分部應佔之業績、資產及負債：

分部資產包括一切有形、無形資產及流動與非流動資產，惟其他企業資產除外。分部負債包括由各分部直接管理之銷售業務應佔之貿易債權人及個別分部之應計款項、應付股息及應繳稅項，惟其他企業負債除外。

收入及支出乃參照各可報告分部帶來之銷售及該等分部引起或因該等分部應佔資產之折舊或攤銷而另行導致之支出分配至各可報告分部。

期內向本集團最高層管理人員所提供，以便分配資源及評估分部表現之本集團可報告分部資料載於下文。

	經營駕駛學校		經營隧道		經營道路 電子收費設施		財務		綜合	
	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月	
	2017 港幣 千元	2016 港幣 千元	2017 港幣 千元	2016 港幣 千元	2017 港幣 千元	2016 港幣 千元	2017 港幣 千元	2016 港幣 千元	2017 港幣 千元	2016 港幣 千元
來自集團以外客戶之收入	187,015	174,494	1,250	1,250	2,400	2,400	4,850	21,145	195,515	199,289
出售可供出售證券之 收益淨額	—	—	—	—	—	—	252	—	252	—
利息收入	2,355	1,606	—	—	—	—	8,086	3,976	10,441	5,582
可報告分部收入	<u>189,370</u>	<u>176,100</u>	<u>1,250</u>	<u>1,250</u>	<u>2,400</u>	<u>2,400</u>	<u>13,188</u>	<u>25,121</u>	<u>206,208</u>	<u>204,871</u>
可報告分部除稅前 溢利(虧損)	<u>73,587</u>	<u>80,283</u>	<u>292,592</u>	<u>263,846</u>	<u>11,402</u>	<u>14,457</u>	<u>241,035</u>	<u>(169,844)</u>	<u>618,616</u>	<u>188,742</u>
折舊	10,695	8,188	—	—	—	—	—	—	10,695	8,188
所佔聯營公司溢利減虧損	—	—	291,342	262,596	—	—	—	—	291,342	262,596
所佔合營公司溢利	—	—	—	—	9,122	12,166	—	—	9,122	12,166
所得稅	11,934	13,181	—	—	277	279	—	—	12,211	13,460
二零一七年六月三十日/ 二零一六年十二月三十一日 可報告分部資產	697,703	647,677	1,401,889	1,566,234	100,028	104,469	3,962,561	3,377,404	6,162,181	5,695,784



(ii) 可報告分部收入、溢利或虧損及資產之調節

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 港幣千元	二零一六年 港幣千元
<b>收入</b>		
可報告分部收入	206,208	204,871
未分配總公司及企業收入	<u>900</u>	<u>1,000</u>
綜合收入	<u><u>207,108</u></u>	<u><u>205,871</u></u>
	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 港幣千元	二零一六年 港幣千元
<b>溢利</b>		
來自本集團以外客戶所得之可報告分部溢利	618,616	188,742
其他收入	12	13
未分配總公司及企業收入及支出	<u>(27,229)</u>	<u>(27,958)</u>
綜合除稅前溢利	<u><u>591,399</u></u>	<u><u>160,797</u></u>
	二零一七年 六月三十日 港幣千元	二零一六年 十二月三十一日 港幣千元
<b>資產</b>		
可報告分部資產	6,162,181	5,695,784
未分配總公司及企業資產	<u>58,907</u>	<u>66,268</u>
綜合資產總值	<u><u>6,221,088</u></u>	<u><u>5,762,052</u></u>

### 3 其他收益／(虧損) 淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 港幣千元	二零一六年 港幣千元
持作買賣證券之未變現收益／(虧損) 淨額	244,321	(138,233)
可供出售證券：因減值由權益轉撥為虧損	(16,869)	(56,645)
出售物業、廠房及設備收益淨額	202	10,816
	<u>227,654</u>	<u>(184,062)</u>

### 4 除稅前溢利

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 港幣千元	二零一六年 港幣千元
除稅前溢利已扣除／(計入) 下列各項：		
(a) 財務費用		
其他借貸成本	<u>23</u>	<u>14</u>
(b) 其他項目		
折舊	19,271	17,167
使用存貨成本值	3,775	5,366
界定供款退休計劃之供款	3,047	3,106
上市證券投資股息收入	(4,749)	(21,081)
上市證券投資利息收入	(141)	—
其他利息收入	<u>(10,300)</u>	<u>(5,582)</u>

## 5 所得稅

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 港幣千元	二零一六年 港幣千元
本期稅項－香港利得稅	12,550	12,556
遞延稅項	(339)	904
	<u>12,211</u>	<u>13,460</u>

香港利得稅準備乃根據截至二零一七年六月三十日止六個月之估計應課稅溢利按16.5%（二零一六年：16.5%）之稅率計算。

## 6 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃根據本公司普通股權益股東應佔溢利港幣557,535,000元（二零一六年：港幣123,133,000元）及是年內已發行普通股加權平均數372,688,206股（二零一六年：372,688,206股）計算。因本公司無潛在攤薄股份，故每股基本盈利與攤薄盈利相同。

## 7 股息

### (i) 本中期中應付予權益股東之股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 港幣千元	二零一六年 港幣千元
於本中期中宣派之第一季中期股息 每股6仙（二零一六年：每股6仙）	22,361	22,361
於本中期結束後宣派之第二季中期股息 每股6仙（二零一六年：每股6仙）	22,361	22,361
	<u>44,722</u>	<u>44,722</u>

於本中期結束後宣派之第二季中期股息，並無在匯報期結束日確認為負債。

### (ii) 於本中期中批准及派發之上一財政年度應付予權益股東之股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 港幣千元	二零一六年 港幣千元
於本中期中批准及派發之上一財政年度末期股息 每股17仙（二零一六年：每股17仙）	<u>63,357</u>	<u>63,357</u>

## 8 應收貿易賬項及其他賬項

茲將應收貿易賬項及其他賬項內所載，於匯報期結束時之應收貿易賬項（已扣除呆賬準備）及其賬齡(根據銷售單據之日期)之分析列述如下：

	二零一七年 六月三十日 港幣千元	二零一六年 十二月三十一日 港幣千元
一個月以內	4,411	3,458
一個月以上但二個月以內	47	103
二個月以上但三個月以內	136	42
三個月以上	351	70
應收貿易賬項，已扣除呆賬準備	4,945	3,673
其他賬項	5,591	4,492
應收貿易賬項及其他賬項	10,536	8,165
訂金及預付款項	54,953	14,193
	<b>65,489</b>	<b>22,358</b>

有關應收賬項於發單日期起計一個月內到期支付，額外信貸可能於適當時授予個別客戶。

## 9 應付貿易賬項及其他賬項

茲將應付貿易賬項及其他賬項內所載，於匯報期結束時之應付貿易賬項及其賬齡(根據銷售單據之日期)之分析列述如下：

	二零一七年 六月三十日 港幣千元	二零一六年 十二月三十一日 港幣千元
一個月以內	534	475
一個月以上但三個月以內	920	771
三個月以上但六個月以內	3,045	2,633
應付貿易賬項	4,499	3,879
其他賬項及應計費用	33,984	83,643
	<b>38,483</b>	<b>87,522</b>

預期所有應付貿易賬項及其他賬項可於一年內清償或確認為收入或須於通知時償還。

## 業務回顧及展望

在發達經濟體強勁復甦及中國內地經濟築底回穩之帶動下，香港經濟增長於二零一七年第一季度大幅回升至 4.3%，為自二零一一年第二季度以來之最高。除訪港旅客人次回升及金融市況向好外，就業市場穩健及資產市場表現強勁，尤其住宅物業價格更屢創新高，持續推動個人消費，而個人消費仍為香港經濟增長之主要推動力。展望未來，儘管全球仍存在各項不明朗因素如國際貿易政策變數、英國與歐盟正式展開脫歐談判、以至風雲變幻之中東政局，但預期香港經濟將仍受惠於發達經濟體進一步復甦及內地經濟之穩定增長。雖然美國聯儲局於上半年內兩度調高基準利率，惟預期日後加息步伐放緩，美國整體利率環境將維持寬鬆，估計對香港經濟之影響有限。是年度香港經濟基礎較二零一六年明顯加強，倘增長勢頭持續理想，預期全年經濟增長將進一步提升至 2% - 3%之間。然而，由於全球通脹緩和，短期內之通脹上行壓力應仍然受控。

### 經營道路電子收費設施

快易通有限公司（「快易通」，由本公司擁有 70%權益之附屬公司駕易通有限公司擁有其 50%股權）提供之電子收費設施覆蓋香港十一條不同收費道路及隧道，目前營運五十三條自動收費行車線。於二零一七年六月三十日，其用戶總數約為 327,000 名。十一條收費道路和隧道之自動收費設施之整體使用率維持在約 50%之水平。快易通之每日處理量約為 406,000 架次，所涉金額約為港幣 10.3 百萬元，六月底之「全球定位系統」用戶數目約為 12,900。

### 經營駕駛學校

經營駕駛訓練學校之 Alpha Hero 集團（擁有 70%權益）於回顧期間之駕駛課程需求較去年同期僅錄得輕微增幅，但由於平均時收及電單車訓練課程需求均有所上升，故課程收入增長 7%。鑑於利率持續低企，加上租金上升，於長遠而言須優化成本結構，故本集團於回顧期間購入一項物業作自用。

### 經營隧道

#### (I) 香港西區隧道有限公司（「西隧公司」）－佔有 50%權益

雖然自二零一七年一月一日起第八度調高收費，西區海底隧道（「西隧」）於回顧上半年度之每日平均通車量仍維持去年同期水平，約為 66,200 架次。私家車、計程車、小巴及貨車收費均上調港幣 5 元，而電單車及額外輪軸之收費則維持不變。單層巴士及雙層巴士之收費分別增加港幣 10 元及港幣 15 元。每架車輛之平均收費由去年同期之港幣 65.04 元增加至回顧上半年度之港幣 70.55 元。然而，西隧之市場佔有率在回顧期間維持於 26%。實施新收費後，預期西隧公司於本年度餘下期間之收入維持穩定增長。

## (II) 大老山隧道有限公司（「大隧公司」）－佔有 39.5%權益

大老山隧道於回顧上半年度之每日平均通車量較去年同期增加 3%至約 60,300 架次。

### 財務管理業務

港股表現於二零一七年上半年度不單強勢畢現，更超逾其他環球主要市場。恒生指數連升六個月，累計升幅達 17%，且有望受惠於內地經濟復甦及資金經滬港通和深港通流入香港，增加市場流動資金，繼而推動港股成交額不斷攀升。本集團財務分部於回顧期間之整體表現因而顯著改善，投資組合於中期末之公平值錄得收益。然而，下半年度之投資前景或會面對更多調整壓力。緊隨著美國加息及經濟持續改善，其他主要中央銀行於短期內很可能縮減量化寬鬆政策，年內全球股市或因而進入整固期。另一方面，A 股成功納入 MSCI 指數、人民幣貶值壓力紓緩及「債券通」成功在港推行，不僅有助刺激境外資金流入中國股票和債券市場，亦可進一步加強香港與內地之聯繫，長遠有利於香港金融市場之表現。

### 中期業績評議

#### (I) 二零一七年中期業績回顧

本集團截至二零一七年六月三十日止六個月之未經審核股東應佔集團溢利為港幣 557.5 百萬元，與去年同期之港幣 123.1 百萬元比較，上升 352.9%。每股盈利為港幣 1.50 元。中期溢利大幅增加主要來自證券投資之公平值變動錄得重大盈餘，令財務分部表現理想。

本集團於回顧期間之收入為港幣 207.1 百萬元，而去年同期為港幣 205.9 百萬元。經營駕駛學校之分部錄得收入增加 7.2% 至港幣 187.0 百萬元，此乃由於平均時收及電單車駕駛課程之需求比對去年同期均告上升，致總體課程收入有所增長。然而，由於去年同期進行大規模更新車隊及錄得一項港幣 10.8 百萬元之出售舊車淨收益，其稅前溢利較去年同期錄得之港幣 80.3 百萬元減少 8.3% 至港幣 73.6 百萬元。

本集團之財務投資分部於回顧上半年度錄得關於出售若干可供出售證券投資之已實現收益淨額港幣 0.3 百萬元，而去年同期並無出售任何證券投資。本集團於首六個月之上市證券投資股息及利息收入為港幣 4.9 百萬元，去年同期為港幣 21.1 百萬元。

此外，比對去年同期港幣 138.2 百萬元之虧損，本集團於回顧上半年度錄得關於持作買賣證券之重大未變現公平值收益港幣 244.3 百萬元。因重估若干可供

出售證券而引起之重估虧絀為港幣16.9百萬元，去年同期為港幣56.6百萬元；基於該等證券於二零一七年六月三十日出現減值虧損，該虧絀額已由投資重估儲備撥往綜合損益表。

本集團所佔聯營公司溢利減虧損較去年同期之港幣262.6百萬元上升10.9%至港幣291.3百萬元，主要源自西隧公司及大隧公司業績有所增長。西隧公司自二零一七年一月起調高收費後隧道費收入錄得8.6%增長；而大隧公司之隧道費收入亦因車流量上升而錄得1.8%增長。計入於二零零八年收購完成日西隧公司及大隧公司之公平價值超逾賬面淨值之攤銷後，西隧公司及大隧公司於回顧上半年度之溢利貢獻分別為港幣249.8百萬元及港幣41.5百萬元，而去年同期則分別錄得港幣222.4百萬元及港幣40.2百萬元。

回顧上半年度本集團應佔快易通有限公司（一間經營道路電子收費系統之合營公司）之溢利為港幣9.1百萬元，與去年同期錄得之港幣12.2百萬元相比，減少港幣3.1百萬元或25.4%，乃由於項目收入減少及為與其他儲值支付工具服務供應商競爭而增加營運支出所致。

## **(II) 財務投資**

於二零一七年六月三十日，本集團持有總公平價值為港幣1,523.4百萬元（二零一六年十二月三十一日：港幣1,041.7百萬元）之投資組合。投資組合包括上市證券總值港幣1,133.4百萬元及金融機構管理之非上市投資基金總值港幣390.0百萬元。除於回顧期內購入港幣193.1百萬元上市債券及港幣49.4百萬元非上市投資基金外，若干持作買賣證券出現公平價值盈餘港幣244.3百萬元，令本集團投資組合結餘大幅增加。計入若干可供出售證券確認之減值虧損後，本集團之投資重估儲備亦錄得港幣11.9百萬元之升幅。

部份證券已抵押予一間金融機構，以取得給予本集團關於買賣證券及衍生金融工具交易之保證金及證券信貸。於二零一七年六月三十日，本集團並無動用該等信貸。

## **(III) 流動資金及財政資源**

於二零一七年六月三十日，本集團之銀行結餘及存款為港幣 2,872.8 百萬元。本集團於二零一七年六月三十日及二零一六年十二月三十一日並無負債。除本集團之銀行存款乃以美元以外之貨幣計值外，本集團之主要收入來源及主要資產均以港元計值。

## **(IV) 僱員**

本集團旗下僱員為523人。員工薪酬乃按工作性質和市況而釐定，並於年度增薪評估內設有表現評估部份，以獎勵及推動個人工作表現。除公積金計劃及醫療保險外，董事會亦視乎本集團之財政業績發放酌情花紅及授出僱員股份期權。在首六個月之職工成本總額為港幣89.0百萬元。

## **企業管治守則**

於中期報告所涵蓋之會計期間，本公司一直遵守《主板上市規則》（「《上市規則》」）附錄十四所載《企業管治守則》（「《企業管治守則》」）之守則條文，惟下述偏離行為除外。

本公司並無訂明有關董事委任之主要條款及條件的正式委任書（董事總經理除外），因此偏離《企業管治守則》D.1.4條。然而，每名董事（包括有指定任期者）仍應按本公司組織章程、適用法律及《上市規則》規定的方式輪流退任、免職、辭任或不再擔任董事及取消董事資格。股東（於發出召開有關股東大會通知的同時）獲發一份通函，其內載有能讓股東在投票贊成或反對批准重選每名於該大會上膺選連任之退任董事的普通決議案時作出明智決定合理所需之全部資料（包括按《上市規則》13.51(2)條須予披露者）。

## **進行證券交易的標準守則**

本公司已就董事及相關僱員（定義見《企業管治守則》）之證券交易各自採納一套不低於《上市規則》附錄十所載《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》（「《標準守則》」）規定之行為守則。

所有董事均已確認彼等於期間內一直有遵守《標準守則》及本公司已採納之董事進行證券交易的行為守則所訂之標準。



## **購買、出售或贖回股份**

本公司或其任何附屬公司於期間內概無購買、出售或贖回本公司任何股份。

承董事會命  
董事總經理  
**楊顯中**

香港，二零一七年八月二十五日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事張松橋、楊顯中、袁永誠、黃志強、梁偉輝及董慧蘭以及獨立非執行董事吳國富、陸宇經及梁宇銘。